
1年生の部

一
年
生
男
女
混
合
軽
量
級
23
キ
ロ
以
下

1

2
3
4

5
6

7
8
9

10
11

12
13

14
15

16
17
18

19

野口　夕晏

松原　璃皇
磯野　笑花
初世　大真

ウェント　舞花
邉見　柚菜

大枝　玄侍
清水　萌愛
丸山　心結

大丸　莉央
鬼頭　清春

江崎　遥太
奥川　寛斗

水木　咲良
石神　千夏

河合　涼吾
宮崎　憧真
錦　日和

堀　菜月

大府柔道会

羽島柔道少年団
五十嵐道場
神戸少年柔道蟻クラブ

春日柔道クラブ
山北道場

山口少年柔道クラブ
誠水館
春日柔道クラブ

伊勢柔道倶楽部
大治柔道育英会

羽島柔道少年団
柔仁会

大府柔道会
誠水館

一宮柔道会
春日柔道クラブ
二見少年柔道クラブ

羽島柔道少年団

愛知県

岐阜県
埼玉県
兵庫県

愛知県
愛知県

兵庫県
岐阜県
愛知県

三重県
愛知県

岐阜県
滋賀県

愛知県
岐阜県

愛知県
愛知県
兵庫県

岐阜県

22

19
18
23

23
23

21
20
18

22
23

22
22

23
22

21
18
18

22

4-4

4-12

4-13

4-14

4-15

4-16

4-17

4-1

4-2

2-38

4-5

4-7

5-17

5-18

5-19

5-20

5-21

2-39

5-22

No.　　氏名　　　　　　　　所属　　　　　　　　　　　　県 　体重（kg）

一
年
生
男
女
混
合
無
差
別  

No.　　氏名　　　　　　　　所属　　　　　　　　　　　　県 　体重（kg）

1

2
3
4
5

6
7

8
9
10
11

12
13

14
15
16
17

18
19

20
21
22
23

24

工藤　光翔

藤村　玲凰
野々山　愛奈
近藤　理子
高橋　陸仁

山口　楽斗
平田　嗣政

南橋　心晴
雑賀　耶向
通場　泰成
松下　美水奈

本多　絢
原田　寛大

松澤　奏
田代　智久
藤田　華乃子
中村　渚

岡本　千太朗
杉下　想明

八村　颯太
神田　竜輝
白金　里桜
嶋田　真佑美

金本　真久磨

舟川柔道塾

岐阜北柔道クラブ
つげ道場
瀬戸陶原道場
鈴木道場

羽田野道場
羽田野道場

浅井柔道スポーツ少年団
美濃柔道
NPO法人武道学舎
露橋柔道クラブ

直心館　中西道場
羽田野道場

鈴木道場
各務原市柔道少年団
誠水館
愛西柔道会

河原道場
岐阜北柔道クラブ

山北道場
三重武道館
神戸少年柔道蟻クラブ
羽田野道場

瀬戸陶原道場

埼玉県

岐阜県
愛知県
愛知県
東京都

愛知県
愛知県

滋賀県
岐阜県
静岡県
愛知県

神奈川県
愛知県

東京都
岐阜県
岐阜県
愛知県

愛知県
岐阜県

愛知県
三重県
兵庫県
愛知県

愛知県

30

26
24
24
24

32
31

25
24
25
24

27
33

24
24
24
29

30
38

25
24
25
25

35

※全参加者の体重を集計し、23kg までを軽量級としました。なお、希望者は体重に関わらず、無差別となっています。 試合番号について

1-1
試合場

試合場の
試合順番号

例）

4-6

4-8

4-9

4-10

4-3

4-11

5-2

5-3

5-4

5-5

5-6

5-7

5-10

5-11

5-12

5-13

5-14

5-15

5-1

5-9

5-8

5-16

25



2年生の部

※全参加者の体重を集計し、25kg までを軽量級としました。なお、希望者は体重に関わらず、無差別となっています。 試合番号について

1-1
試合場

試合場の
試合順番号

例）
1

2
3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19
20

21
22

23
24

25
26

27
28

29
30

31
32

33

井上　愛翔

中村　楓
松本　遼太郎
村松　桜來

大掛　紗奈
良知　蒼太

木村　海斗
藤田　斗真

橋間　心暖
村松　杏咲

渡辺　大潮
鈴木　月乃

森下　南知
丸山　羽響

山崎　文太朗
阿部　淳正

松井　想愛
吉村　紅葉

加藤　智奈
大竹　柊冴

田口　百桃
鬼頭　壱青

守屋　七翔
三野　一花

雑賀　日翠
吉野　志紀

山口　実莉
宮口　哲

小林　啓裕
池内　雷基

近藤　大貴
中村　敢道

赤座　杏奈

浅井柔道スポーツ少年団

五ヶ所柔道スポーツ少年団
平瀬道場
鈴木道場

山北道場
港柔道教室

瀬戸陶原道場
羽島柔道少年団

二見少年柔道クラブ
半田少年柔道教室

港柔道教室
羽田野道場

恵那市柔道協会
甲良柔道スポーツ少年団

山北道場
大宮立志塾

岐阜北柔道クラブ
浅井柔道スポーツ少年団

山北道場
我孫子警察署少年柔道クラブ

岐阜北柔道クラブ
大治柔道育英会

港柔道教室
玉穂 JSS

美濃柔道
羽島柔道少年団

東海少年柔道教室
山北道場

大宮立志塾
昭道館 池内道場

瀬戸陶原道場
丸子柔道教室

岐阜北柔道クラブ

滋賀県

三重県
岐阜県
東京都

愛知県
静岡県

愛知県
岐阜県

兵庫県
愛知県

静岡県
愛知県

岐阜県
滋賀県

愛知県
埼玉県

岐阜県
滋賀県

愛知県
千葉県

岐阜県
愛知県

静岡県
山梨県

岐阜県
岐阜県

愛知県
愛知県

埼玉県
茨城県

愛知県
長野県

岐阜県

20

21
22
22

25
25

25
22

22
25

24
23

21
22

19
25

24
22

21
24

22
22

25
25

23
18

20
19

23
24

23
25

25

2-40

6-2

6-5

6-1

6-3

6-4

6-6

6-7

6-8

6-9

6-10

6-11

6-12

6-13

6-14

6-15

6-16

6-17

6-18

6-19

6-20

6-21

6-22

6-23

6-24

6-25

6-26

6-30

6-31

No.　　氏名　　　　　　　　　　　　所属　　　　　　　　　県　　　体重（kg）

二
年
生
男
女
混
合
軽
量
級
25
キ
ロ
以
下

6-27

6-28

6-29

26



2年生の部

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26 26

27

28

29

稲垣　優音

原　統哉

瀬古　楓芽

川合　遼

山本　倫久

堀　喜貴

蟹江　陽天

萩　楓真

山本 　光謙

柘植　宣就

桑原　幹弥

小山田　空

伴　颯斗

初世　姫愛

岡本　翔乃介

野牧　叡人

後藤　洸樹

伊達　陽力利

千種　珠右

樋廻　一真

坂本　美羽

黒野　琢磨

吉永　京獅朗

中村　元樹

清水　晴真

白神　悠嗣

服部　清志郎

大丸　華奈

菊地　陽向

寒川柔友会

扶桑柔道会

神戸柔道クラブ

藤枝柔道倶楽部

石田道場

羽島柔道少年団

東海少年柔道教室

菰野柔道教室

恵那市柔道協会

緑柔道クラブ

岐阜北柔道クラブ

敷島柔道スポーツ少年団

大府柔道会

神戸少年柔道蟻クラブ

二見少年柔道クラブ

山北道場

岐阜北柔道クラブ

河原道場

青葉柔友会

三重武道館

平瀬道場

東海少年柔道教室

瀬戸陶原道場

敷島柔道スポーツ少年団

五色柔道クラブ

美濃柔道

大府柔道会

伊勢柔道倶楽部

寒川柔友会

神奈川県

愛知県

岐阜県

静岡県

愛知県

岐阜県

愛知県

三重県

岐阜県

愛知県

岐阜県

山梨県

愛知県

兵庫県

兵庫県

愛知県

岐阜県

愛知県

神奈川県

三重県

岐阜県

愛知県

愛知県

山梨県

兵庫県

岐阜県

愛知県

三重県

神奈川県

36

26

28

39

35

26

27

46

26

29

26

26

34

40

42

35

41

35

26

26

28

32

38

38

33

31

26

26

29

2-41

1-18

1-20

1-25

1-19

1-34

1-42

1-43

1-35

1-36

1-37

1-1

1-2

1-3

1-4

1-13

No.　　氏名　　　　　　　　　　　　所属　　　　　　　　　県　　　体重（kg）

二
年
生
男
女
混
合
無
差
別  

1-21

1-5

1-6

1-22

1-7

1-8

1-23

1-9

1-10

1-24

1-11

1-12

試合番号について

1-1
試合場

試合場の
試合順番号

例）

27



3年生の部

三
年
生
男
女
混
合
軽
量
級
29
キ
ロ
以
下

※全参加者の体重を集計し、29kg までを軽量級としました。なお、希望者は体重に関わらず、無差別となっています。 試合番号について

1-1
試合場

試合場の
試合順番号

例）1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

藤田　一郎

河村　快晟

錦　杏樹

工藤　毅人

京郷　虎太朗

佐元　志優

後藤　修成

木地　美咲

大島　香凛

井上　天翔

小浜　嵩史

加々見　美羽

松本　椎那

杉山　智瑠

小栗　颯悟

大枝　朱

山本　風来

中山　幸大

岩田　理凰

服部　うらら

中嶋　和楽

廣田　真希

青木　結里

石本　智也

岩崎　穂乃香

後藤　しおん

中務　花唯

若山　はづき

武内　凌空

村松　舞琳

石脇　悠二朗

森田　一晶

羽田野道場

岐阜北柔道クラブ

二見少年柔道クラブ

田代道場

大宮立志塾

青山柔道クラブ

露橋柔道クラブ

円城柔道館

稲沢柔道会

浅井柔道スポーツ少年団

小牧柔道会　小牧

まるや接骨院柔道教室

扶桑柔道会

柔好会

恵那市柔道協会

山口少年柔道クラブ

扶桑柔道会

大宮立志塾

羽島柔道少年団

大府柔道会

東海少年柔道教室

中央クラブ

羽田野道場

練心館

神戸柔道クラブ

つげ道場

二見少年柔道クラブ

大治柔道育英会

 岡崎市柔道会東レ教室

鈴木道場

岐心塾

小牧柔道会　小牧

愛知県

岐阜県

兵庫県

愛知県

埼玉県

愛知県

愛知県

富山県

愛知県

滋賀県

愛知県

山梨県

愛知県

静岡県

岐阜県

兵庫県

愛知県

埼玉県

岐阜県

愛知県

愛知県

三重県

愛知県

和歌山県

岐阜県

愛知県

兵庫県

愛知県

愛知県

東京都

岐阜県

愛知県

27

29

27

28

25

27

25

29

22

26

28

28

27

27

27

29

25

27

29

26

27

27

23

27

29

29

27

29

28

27

28

29

2-42

2-1

2-18

2-30

2-36

No.　　氏名　　　　　　　　　　　　所属　　　　　　　　　県　　　体重（kg）

2-2

2-3

2-19

2-4

2-5

2-20

2-6

2-7

2-21

2-8

2-9

2-22

2-10

2-11

2-23

2-12

2-13

2-24

2-14

2-15

2-25

2-16

2-31

2-32

2-33

2-37

28



3年生の部

三
年
生
男
女
混
合
無
差
別

1

2
3
4

5
6

7
8

9
10

11
12
13

14
15

16
17

18
19

20
21
22

23
24

25
26
27

28
29

30
31

32
33

34
35
36

37

岡本　樹梨按

大林　健人
樋口　実夢
和田　光樹

名郷　颯馬
松下　獅央

外山　岳
柴田　一慶

辻　陽風
松井　優空

島村　瑛司
高森　昇生
山口　政嗣

小倉　未来翔
新井　善心

宮原　心花
岡本　欣也

眞田　諒太
田中　佑哉

邉見　咲陽
工藤　笑心
家田　琉聖

古賀　一颯
宇佐波　伊吹

奥野　晴
中山　大海
吉岡　実里

福嶋　勇凪
野々山　知杜

本多　結
磯前　煌

高橋　諒真
太田　寛汰

末永　壮毅
嶋田　圭吾
池田　怜謙

奥川　永人

二見少年柔道クラブ

昭道館 池内道場
藤枝柔道倶楽部
鈴木道場

稲沢柔道会
露橋柔道クラブ

菰野柔道教室
羽田野道場

加賀聖武館
一宮柔道会

舟川柔道塾
藤枝柔道倶楽部
鈴木道場

愛西柔道会
東御市柔道教室

稲沢柔道会
河原道場

藤枝柔道倶楽部
岐阜北柔道クラブ

山北道場
舟川柔道塾
南知多少年柔道教室

富士市柔道会
稲築柔道教室

NPO法人武道学舎
羽田野道場
柔道教授 岡田塾

姫路中央柔道教室　
つげ道場

直心館　中西道場
昭道館 池内道場

神戸柔道クラブ
菰野柔道教室

東海少年柔道教室
羽田野道場
柔好会

柔仁会

兵庫県

茨城県
静岡県
岐阜県

愛知県
愛知県

三重県
愛知県

石川県
愛知県

埼玉県
静岡県
愛知県

愛知県
長野県

愛知県
愛知県

静岡県
岐阜県

愛知県
埼玉県
愛知県

静岡県
福岡県

静岡県
愛知県
愛知県

兵庫県
愛知県

神奈川県
茨城県

岐阜県
三重県

愛知県
愛知県
静岡県

滋賀県

53

47
29
31

60
28

33
35

37
40

42
30
33

55
33

30
36

39
50

28
34
30

44
50

36
30
36

43
44

54
39

33
31

30
32
30

52

2-43

3-6

3-7

3-1

3-9

3-10

3-11

3-13

3-17

3-22

3-23

3-24

3-25

3-26

3-27

3-28

3-29

3-30

3-34

3-35

No.　　氏名　　　　　　　　　　　　所属　　　　　　　　　県　　　体重（kg）

3-8

3-12

3-31

3-32

3-33

3-18

3-19

3-20

3-15

3-2

3-21

3-5

3-16

3-4

3-14

3-3

試合番号について

1-1
試合場

試合場の
試合順番号

例）

29


